
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00864584--UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

El presente expediente por el cual el Ing. Hugo Cesar DALLEGRE, presenta renuncia para
acogerse a los beneficios de Jubilación; y

 

CONSIDERANDO:

 

Lo informado por el Área Personal;

 

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto Ordenado Resolución N° 1099-T-
2009;

 

EL DECANO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:

 

Art. 1º).- Solicitar al H. Consejo Superior acepte la renuncia del Ing. Hugo Cesar DALLEGRE
(Leg. 24209 – DNI: 11.746.248), en el cargo de Profesor Titular dedicación semiexclusiva, por
concurso en INSTALACIONES TÉRMICAS Y ELÉCTRICAS y en INSTALACIONES
ELÉCTRICAS, del Departamento ELECTROTECNIA, a partir del 1° de Octubre de 2023,
agradeciéndole los importantes y valiosos servicios prestados.



 

Art. 2º).- Dese al Registro de Resoluciones, dese cuenta al H. Consejo Directivo, notifíquese al
interesado, comuníquese al Departamento Electrotecnia, a la Prosecretaría de Concursos, al Área
Sueldos, al Área Personal y gírense las presentes actuaciones a Rectorado de la Universidad
Nacional de Córdoba.

 

 

NB/Mbl


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 6 de Noviembre de 2023
	numero_documento: RD-2023-2700-E-UNC-DEC#FCEFYN
		2023-11-03T16:53:25-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Angel Humberto GIMENEZ
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-06T13:56:56-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Pablo Recabarren
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-06T13:56:57-0300
	GDE UNC




